
 
 

ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ 
 
 
 
 

 
БАРАЊЕ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ОБЈЕКТОТ 
ВО ЈАВНАТА КНИГА НА НЕДВИЖНОСТИ 

 
 
 

БАРАТЕЛ НА УСЛУГАТА:_________________________________________________ 
 
 

Адреса:________________________________________________________________ 
 
Тел.бр._________________________________________________________________ 

 
Лице за контакт:_____________________________________________________ 

 
 

Барам градежниот  објектот  со Одобрение броj ________________, 
на КП ________________- КО______________________________да се запише во 
јавната книга на недвижности. 

 
 

Во Скопје Потпис на барателот: 
 

На ден 
 
 
 
 

Во прилог кон барањето да се достави: 
 

Доказ за извршена уплата на административната такса во вредност од 
50 денари на трезорска сметка-ОП 



 
 
 
 
 
 

ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УПИС 
 
 
 

1. Основен проект во PDF 
2. Геодетски елаборат со фактичка состојба на објектот во PDF 
3. Одобрение за градење PDF, dxf и zip 
4. Имотен лист PDF 
5. Потврда за заверка на проектна документација PDF 
6. Завршен извештај или изјава од фирма надзор(заверена на 

нотар) без разлика на квадратурата PDF 
7. Спецификација за М2 нето површина на објектот PDF 
8. Уплата од 8 денари по М2 нето површина на објектот кој се 

предбележува (се уплаќа на лице место, на ПОС терминал) 
 
 
 

 Сите горенаведени документи потребно е да бидат скенирани и 
 доставени во електронска форма на CD во PDF или DHFформ



 
 
 
 
 
 
 
 
 


